

JF Holding København ApS

Havnevej 7
3100 Hornbæk
CVR-nr. 13699372

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2018

Dirigent

Navn: Jan Steen Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JF Holding København ApS
Havnevej 7
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 13699372
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jan Steen Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter består i investering i værdipapirer og finanseringsvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 802 t.kr. mod et overskud på 5.743 t.kr. i foregående regnskabsår, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		875.226	219
Personaleomkostninger	1	(401.570)	(428)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(122.778)</u>	<u>(119)</u>
Driftsresultat		350.878	(328)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(201.787)	5.147
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	300
Andre finansielle indtægter	3	781.547	861
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(433.068)</u>	<u>(445)</u>
Resultat før skat		497.570	5.535
Skat af årets resultat	5	<u>304.910</u>	<u>208</u>
Årets resultat		<u>802.480</u>	<u>5.743</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		<u>696.680</u>	<u>5.640</u>
		<u>802.480</u>	<u>5.743</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		18.158.670	14.537
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	5.250
Materielle anlægsaktiver	6	<u>18.158.670</u>	<u>19.787</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.281	40
Andre værdipapirer og kapitalandele		901.000	901
Andre tilgodehavender		0	80
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>1.040.281</u>	<u>3.928</u>
Anlægsaktiver		<u>19.198.951</u>	<u>23.715</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.634	0
Andre tilgodehavender		34.947	45
Tilgodehavende selskabsskat		0	158
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	770
Tilgodehavender		<u>48.581</u>	<u>973</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.416.330	3.482
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.416.330</u>	<u>3.482</u>
Likvide beholdninger		<u>3.101.770</u>	<u>2.643</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.566.681</u>	<u>7.098</u>
Aktiver		<u>24.765.632</u>	<u>30.813</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
Virksomhedskapital	8	2.450.000	2.450
Reserve for opskrivninger		1.470.480	1.470
Overført overskud eller underskud		15.692.014	14.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		19.718.294	19.018
Udskudt skat		285.000	574
Hensatte forpligtelser		285.000	574
Gæld til realkreditinstitutter		3.005.875	3.186
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.005.875	3.186
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	178.380	177
Bankgæld		45.892	1.328
Deposita		477.840	408
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.805	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.421	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.672
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		904.671	1.617
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	20
Anden gæld		46.454	756
Kortfristede gældsforpligtelser		1.756.463	8.035
Gældsforpligtelser		4.762.338	11.221
Passiver		24.765.632	30.813
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	2.450.000	1.470.480	14.995.334	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	0	696.680	105.800
Egenkapital ultimo	2.450.000	1.470.480	15.692.014	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				19.019.214
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				802.480
Egenkapital ultimo				19.718.294

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	388.409	413
Andre omkostninger til social sikring	13.161	15
	401.570	428
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	122.778	119
	122.778	119
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	228
Renteindtægter i øvrigt	119.831	125
Dagsværdireguleringer	661.716	508
	781.547	861
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	104
Renteomkostninger i øvrigt	223.883	300
Dagsværdireguleringer	138.002	0
Øvrige finansielle omkostninger	71.183	41
	433.068	445
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(207)
Ændring af udskudt skat	(289.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(15.910)	(1)
	(304.910)	(208)

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	13.331.418	5.250.000
Overførsler	5.250.000	(5.250.000)
Tilgange	1.150.000	0
Afgange	(2.699.337)	0
Kostpris ultimo	17.032.081	0
Opskrivninger primo	2.056.700	0
Opskrivninger ultimo	2.056.700	0
Af- og nedskrivninger primo	(850.966)	0
Årets afskrivninger	(122.778)	0
Tilbageførsel ved afgang	43.633	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(930.111)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.158.670	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	172.603	200.850	601.000	326.227
Tilgange	0	301.369	0	0
Afgange	(92.603)	0	0	(80.000)
Kostpris ultimo	80.000	502.219	601.000	246.227
Opskrivninger primo	2.813.632	0	300.000	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.813.632)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	300.000	0
Nedskrivninger primo	(80.000)	(161.151)	0	(246.227)
Andel af årets resultat	(201.787)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	201.787	(201.787)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(80.000)	(362.938)	0	(246.227)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	139.281	901.000	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
NKPDATA ApS	Hornbæk	ApS	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	2.450	1000	2.450.000
	2.450		2.450.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	178.380	177	3.005.875	2.320.865
	178.380	177	3.005.875	2.320.865

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret pantebreve nom 4.618 t. kr. (2016: 4.632 t. kr.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.147 kr. (2016: 9.731 t.kr.)
